
1 
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GR. 

“CARLO GOLDONI” 
VIA TRENTO, 26 – 30030 MARTELLAGO (VE) 

C.F. 90108150278 - C.M. VEIC838006    
Tel.: 041-5400534 Fax: 041-5402005  

           E-Mail:  veic838006@istruzione.it  -  PEC:  veic838006@pec.istruzione.it  - Web:  www.icgoldonimartellago.edu.it 
 
N°  12/2020  REGISTRO  DELIBERE  DEL CONSIGLIO  DI  ISTITUTO 
  

OGGETTO: Assunzione al bilancio progetto PON 2014-2020 - 10.8.6A-FESRPON-VE- 2020-26   

                      - “DAD e SMART CLASS 2020” 
  
                                       
L’anno 2020 nel giorno 19 del mese di maggio alle ore 17.30 in videoconferenza a seguito 

convocazione, si è riunito il Consiglio di Istituto. Eseguito l’appello, risultano: 

 

N° COGNOME NOME PRES. ASS. 

1 TEDESCHI KATIA X  
2 SALIN LAURA X  
3 BERALDO ADRIANA X  
4 BERTATO FEDERICA X  
5 FONTANELLA RAFFAELLO X  
6 FRANZOI LORELLA X  

7 MEZZAROBA CRISTINA  X 

8 PICELLO GIORGIA X  
9 POLES GIULIA  X 

10 PRETE ROBERTA X  

11 TUROLLA MARA X  

12 FRANZOI MALIDA X  

13 LASALA NICOLA  X 
14 MIATTO MARIANGELA X  
15 MOLIN FEDERICA X          
16 PADOAN DEBORA X  
17 PAVANELLO ALESSIA X  
18 FAVARON ROSSANA X  
19 SPERANDIO NICOLETTA X   

Il Presidente del Consiglio di Istituto, Sig.ra SALIN LAURA, constatato legale il n° dei consiglieri 

intervenuti, invita il Consiglio a discutere e deliberare sul seguente punto all'o.d.g. 
 

OGGETTO: Assunzione al bilancio progetto PON 2014-2020 - 10.8.6A-FESRPON-VE- 2020-26   

                      - “DAD e SMART CLASS 2020” 
 

 

mailto:veic838006@istruzione.it
mailto:veic838006@pec.istruzione.it
http://www.icgoldonimartellago.edu.it/




 

 

Il Consiglio di Istituto 

 

 

VISTO                 il decreto di Assunzione in bilancio, prot. n. 1623/A1 del 18/05/2020; 

 

PRESO ATTO   di quanto espresso in merito dalla D.S.G.A. e dalla D.S.;   

 

 

 

DELIBERA 

 

 

all’unanimità, con voti  favorevoli ___16____, voti contrari ____0_____, astenuti _____0___ 

 

 

 di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2020, in fase di realizzazione, il 

seguente Progetto: 

 

10.8.6A-FESRPON-VE- 2020-26    -    DAD e SMART CLASS 2020  -  CUP: F42G20000560006 

Codice Progetto Tipologia Totale autorizzato 

10.8.6A-FESRPON-VE-

2020-26 

“Azioni per l’allestimento di centri scolastici 

digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 

anche nelle aree rurali ed interne” 

€ 13.000,00  

 
           con la seguente destinazione:   
 
 

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

02|02/01 Pon per la Scuola 

(FESR) 

0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 

    
13.000,00 

 
 

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A03/01 Smart class Avviso 4878/2020 - 10.8.6A-

FESRPON-VE-2020-26 - DAD e SMART 

CLASS 2020  

0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 

    
13.000,00 

 
 
 
La seduta è tolta alle ore 19.30.  
 
 
 
       La Segretaria                                                                                                          La Presidente 
    Molin Federica                                                                                                                       Laura Salin 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Katia Tedeschi 


